
 
 
 
 

Personal 
 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 
Visto el Decreto 4366/2021, de quince de septiembre, por el que se resuelve la 
constitución de la bolsa de trabajo de Técnico/a auxiliar de biblioteca y archivo, 
subgrupo C1. 
 
Advertido error aritmético, en virtud de las facultades que me confiere la legislación 
vigente, artículo 109.2 de la Ley 39/2015,de 1 de octubre del Procedimiento 
Administrativo Común, 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO.- Corregir el Decreto 4366/2021, de quince de septiembre en los siguientes 
términos: 
 
Donde dice: 

 

ÚNICO: Constituir la bolsa de trabajo de Técnico/a auxiliar de biblioteca y 
archivo, grupo C, subgrupo C1 con carácter de funcionaria/o interina/o, con las/os 
siguientes aspirantes por orden de puntuación obtenida: 

 

MARTÍN PALMA,EVA MARIA 29174429X 65,33 

RUIZ-CORTINA SECO,MARTA BEATRIZ 22583393S 63,58 

BAÑULS MUÑOZ,JAVIER 29185364C 62,13 

DONAT CASTELLO,MARIA LUISA 29183983L 61,16 

GRANJA GONZALEZ,AGUSTIN 46138007F 60,84 

GARCIA VIDAL,MARIA NEUS 48293160Z 58,04 

GALICIA GARCIA,EMILIA 26002626E 57,95 

ABAD AGULLO,SANDRA 48597290S 57,58 

MONTOYA RUIZ,SOFIA 74361027A 57,27 

AGUDO GARRIDO,VICTORIA 53053366W 57,06 

MIÑARRO YANINI,AMELIA 33400046K 56,01 

RUBIO MIFSUD,MARIA DOLORES 20037961Q 55,24 

CUERVAS-MONS O'NEILL,LETICIA 52616040K 54,58 

PEINADO PEINADO ,ZULAI 48582866N 54,09 

GARCIA NAVARRO,OSCAR MARIANO 26749420Y 53,75 

MARTIN SORIANO,MARIA ELENA 79080354Y 53,56 

TEODORO BORRAS,MARIA 20844971W 53,32 

LOPEZ DEL CASTILLO,BEGOÑA INMACULADA 53050009A 50,28 

GARCIA IBAÑEZ,JESSICA 22588028G 49,48 



 
 
 
 

Personal 
 

CUEVAS MARTÍN,CELIA 53935079X 49,01 

MURCIA RODRIGUEZ,NADINE 53727776Y 47,81 

JAUME TERUEL,MARGARITA 26751539D 47,08 

FRAILE CASTELLANO,VICENTE JAVIER 73564942V 45,89 

SIERRA MARTINEZ,CRISTINA 19852778Y 45,60 

CALPE MONTOLIU,CRISTINA 53786731N 44,93 

IBORRA CANDELA,MARIA DE LOS LLANOS 21684489C 44,70 

ESTEBAN BOLUDA,ALBA 45930826X 43,20 

MUÑOZ MUÑOZ,ALBERTO 53055048M 41,49 

SERER OLIVARES,LIDIA 48581577B 40,36 

HUERTAS GONZALEZ,AFRICA 48588479J 38,56 

ALARCON GONZALEZ,MARIA DEL CARMEN 20156890N 36,64 

VAZQUEZ ESPARZA,RAQUEL  21013603K 35,83 
 
Debe decir: 

 

ÚNICO: Constituir la bolsa de trabajo de Técnico/a auxiliar de biblioteca y 
archivo, grupo C, subgrupo C1 con carácter de funcionaria/o interina/o, con las/os 
siguientes aspirantes por orden de puntuación obtenida: 

 

MARTÍN PALMA,EVA MARIA 29174429X 65,33 

RUIZ-CORTINA SECO,MARTA BEATRIZ 22583393S 63,58 

BAÑULS MUÑOZ,JAVIER 29185364C 62,13 

DONAT CASTELLO,MARIA LUISA 29183983L 61,16 

GRANJA GONZALEZ,AGUSTIN 46138007F 60,84 

GARCIA VIDAL,MARIA NEUS 48293160Z 58,04 

GALICIA GARCIA,EMILIA 26002626E 57,95 

ABAD AGULLO,SANDRA 48597290S 57,58 

MONTOYA RUIZ,SOFIA 74361027A 57,27 

AGUDO GARRIDO,VICTORIA 53053366W 57,06 

MIÑARRO YANINI,AMELIA 33400046K 56,01 

RUBIO MIFSUD,MARIA DOLORES 20037961Q 55,24 

CUERVAS-MONS O'NEILL,LETICIA 52616040K 54,58 

PEINADO PEINADO ,ZULAI 48582866N 54,09 

GARCIA NAVARRO,OSCAR MARIANO 26749420Y 53,75 

MARTIN SORIANO,MARIA ELENA 79080354Y 53,56 

TEODORO BORRAS,MARIA 20844971W 53,32 

LOPEZ DEL CASTILLO,BEGOÑA INMACULADA 53050009A 50,28 

GARCIA IBAÑEZ,JESSICA 22588028G 49,48 

CUEVAS MARTÍN,CELIA 53935079X 49,01 

MURCIA RODRIGUEZ,NADINE 53727776Y 47,81 



 
 
 
 

Personal 
 

JAUME TERUEL,MARGARITA 26751539D 47,08 

FRAILE CASTELLANO,VICENTE JAVIER 73564942V 45,89 

SIERRA MARTINEZ,CRISTINA 19852778Y 45,60 

CALPE MONTOLIU,CRISTINA 53786731N 44,93 

IBORRA CANDELA,MARIA DE LOS LLANOS 21684489C 44,70 

ESTEBAN BOLUDA,ALBA 45930826X 43,20 

MUÑOZ MUÑOZ,ALBERTO 53055048M 41,49 

SERER OLIVARES,LIDIA 48581577B 40,36 

VAZQUEZ ESPARZA,RAQUEL  21013603K 40,13 

HUERTAS GONZALEZ,AFRICA 48588479J 38,56 

ALARCON GONZALEZ,MARIA DEL CARMEN 20156890N 36,64 
 
 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa Dª Carmen Martínez Ramírez, en Quart de 
Poblet, tomando razón yo, el Secretario General, en el Libro de Resoluciones de 
Alcaldía. 
 


